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Rollei Stativ C5i Carbon
 8 Carbonlagen
 3D-Kugelkopf für professionelle Anwendungen
 Stativkopf mit Wasserwaagen zur vertikalen und horizontalen Ausrichtung
 Einfache Handhabung dank Schnellwechselplatte
 Umbau zu Einbeinstativ möglich
 Umkehrbare Mittelsäule für Makrofotografie (Retrostellung)
 Säulenbremse zur Arretierung der Mittelsäule
 Handliche Drehverschlüsse zum Fixieren der Beinlänge
 Rutschfester Schaumstoffgriff an den Stativbeinen 

 gegen Kälte und für einen sicheren Griff 
 Integrierte Spikes

Stativ
Gewicht (ohne Stativkopf)
Gewicht (inkl. Stativkopf)
Max. Höhe
Min. Höhe (Makroposition)
Packmaß
Max. Traglast
Stativbeinsegmente
Stativbeindurchmesser
Material 
Monopod
Gewicht (ohne Stativkopf)
Gewicht (inkl. Stativkopf)
Max. Höhe
Min. Höhe
Stativkopf 
Steuerung
Höhe
Basis-Breite
Gewicht
Max. Traglast
Maße Schnellwechselplatte
Gewicht Schnellwechselplatte
Verpackungsumfang
Stativ C5i Carbon, Panorama-Kugelkopf, Stativhaken, Inbusschlüssel, 
Schnell wechselplatte und Stativtasche
Änderungen von Design und technischen Daten bleiben vorbehalten und bedürfen keiner  Ankündigung. 

1026 g
1335 g
157,5 cm
2,5 cm
44 cm
8 kg
4
25, 22, 19, 15 mm
Carbon
groß klein
343 g 257 g
654 g 568 g
164,5 cm 131,5 cm
82 cm 49 cm
 
Schwenken, feststellen und neigen
90 mm
42 mm
311 g
8 kg
49 x 41 mm
34 g

1335 g157,5 cm 44 cm 8 kg

24
Monate 

AustauschserviceKugelkopf

360°
2,5 cm


